令和６年１月９日

通級生在籍校関係者各位

静岡聴覚特別支援学校
校 長  佐藤 容子

令和５年度第３回通級生の集いについて(お知らせ)

 このことについて、下記のとおり行います。参加を希望する方は申し込みを
お願いします。

記

１ 目 的 ・学習のまとめを発表し合うことで、互いの学習内容や在籍校で

の生活の様子を知り、学校生活により積極的に参加するための
情報を得る場とする。

２ 日 時   令和６年２月 17日（土）午前９時 30分から 10時 20分まで

３ 場 所  大里生涯学習センター２階

（静岡市駿河区中野新田 57番地の５）
         ※インター通り沿い、大里中学校の隣
         ※電話番号 054-283-1698

４ 日 程 ※学習のまとめ発表会は、２グループに分け、同時進行で実施。

時間 活動内容

９：15 受付（２階 第１集会室前廊下）

９：30 学習のまとめ発表会①（第１集会室・第４集会室）

10：15 休憩

10：20 学習のまとめ発表会②（第１集会室・第４集会室）

５ 申し込み  電話もしくは FAX にて、２月５日（月）までにお申し込みくだ

さい。

６ その他 ・必要に応じて、内容を変更する場合もあります。
      ・会場の駐車場に限りがあります。当日、駐車スペースが不足す

る場合は、本校に駐車していただきますので、余裕を持ってお
越しください。（徒歩 10分程度かかります。）

      ・当日は本校での電話対応ができません。当日の連絡は、学校携
帯（090-8953-5161）までお願いします。

                                              担当 地域支援部（栗原）

電話番号 054-283-6441
FAX 054-283-2625

SBS通り

イ
ン
タ
ー
通
り

P

P

「大里生涯学習

センター」

※41台の駐車スペ

ースがあります

が、利用者が混

み合うと駐車で

きない場合があ

ります。

静岡聴覚特別

支援学校

本校・北駐車場

※23 台まで

 駐車可能。

静岡市立

大里中学校